TỐNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP ĐẦU T ư  CẢNG CÁI LẦN Đôc lân -  Tư  do -  Hanh phúc

Sô: 74 /QĐ-CPI Hạ long, ngày 07 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc “Tiếp tục giao chức vụ Plìó phòng phụ trách phòng TCKT”

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY c ồ  PHẦN ĐẦU TƯ CẢNG CÁI LÂN X

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số  68/20Ỉ4/QH ngày 2611112014 của Quốc Hội, có hiệu lực
ngày 01/7/2015;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư Cảng Cái Lân (sửa đỗi
lần 5 ngày 21 tháng 4 năm 2018);
- Xét năng lực cán bộ;
- Xét đề nghị của phòng TCKT và phòng TCHC:

QƯYÉT ĐỊNH

Djeu 1: Nay tiếp tục giao chức vụ Phó phòng phụ trách phòng Tài chính kế toán đối với

Ông Đỗ Vũ Linh -  Thạc sỳ kinh tế, Học viện tài chính nhu' sau:

- Ông Đỗ Vũ Linh, sinh ngày 15/01/1989

Địa chỉ thường trú: Bạch Đằng, Hạ Long, Quảng Ninh.

- Thời gian tiếp tục giao chức vụ: Kể từ ngày 12 tháng 12 năm 2018 đến khi có quyết định

bô nhiệm Ke toán trưởng.

Mức lương cơ bản, lương kinh doanh và phụ cấp như đang hưởng.

Điều 2 : Ông Đỗ Vũ Linh được hưởng lương theo Quy chế phân phối tiền lương của Công

ty. Thực hiện mọi nhiệm vụ theo sự phân công của Tổng giám đốc, Phó tổng giám đốc.

Điếu 3; Các Ông (bà)

doanh, Đội trưởng Đội vận

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
Như điều 3;

- Lưu TCHC.

Trưởng Phòng Tổ chức hành chính, Trưởng Phòng Đầu tư kinh

tải, Phòng Tài chính kế toán và Ông Đỗ Vũ Linh chịu trách nhiệm

ĐỐC

VÀN TOÀN

		2018-12-07T10:39:15+0700